

## 疾病、傷害及び死因の統計分類 基本分類表・新旧対照表(案)

現 行		改 正			改正理由	
<b>第XXII章 特殊目的用コード</b>						
U11	Emergency use of U11	エマーゼンシーコードU11	U11	Need for immunization against COVID-19	コロナウイルス感染症2019に対する予防接種の必要性	項目名の変更
U11.0	Emergency use of U11.0	エマーゼンシーコードU11.0	U11.0	Emergency use of U11.0	エマーゼンシーコードU11.0	
U11.1	Emergency use of U11.1	エマーゼンシーコードU11.1	U11.1	Emergency use of U11.1	エマーゼンシーコードU11.1	
U11.2	Emergency use of U11.2	エマーゼンシーコードU11.2	U11.2	Emergency use of U11.2	エマーゼンシーコードU11.2	
U11.3	Emergency use of U11.3	エマーゼンシーコードU11.3	U11.3	Emergency use of U11.3	エマーゼンシーコードU11.3	
U11.4	Emergency use of U11.4	エマーゼンシーコードU11.4	U11.4	Emergency use of U11.4	エマーゼンシーコードU11.4	
U11.5	Emergency use of U11.5	エマーゼンシーコードU11.5	U11.5	Emergency use of U11.5	エマーゼンシーコードU11.5	
U11.6	Emergency use of U11.6	エマーゼンシーコードU11.6	U11.6	Emergency use of U11.6	エマーゼンシーコードU11.6	
U11.7	Emergency use of U11.7	エマーゼンシーコードU11.7	U11.7	Emergency use of U11.7	エマーゼンシーコードU11.7	
U11.8	Emergency use of U11.8	エマーゼンシーコードU11.8	U11.8	Emergency use of U11.8	エマーゼンシーコードU11.8	
U11.9	Emergency use of U11.9	エマーゼンシーコードU11.9	U11.9	Need for immunization against COVID-19, unspecified	コロナウイルス感染症2019に対する予防接種の必要性, 詳細不明	項目名の変更
U12	Emergency use of U12	エマーゼンシーコードU12	U12	COVID-19 vaccines causing adverse effects in therapeutic use	治療上の使用により有害作用を引き起こしたコロナウイルス感染症2019ワクチン	項目名の変更
U12.0	Emergency use of U12.0	エマーゼンシーコードU12.0	U12.0	Emergency use of U12.0	エマーゼンシーコードU12.0	
U12.1	Emergency use of U12.1	エマーゼンシーコードU12.1	U12.1	Emergency use of U12.1	エマーゼンシーコードU12.1	
U12.2	Emergency use of U12.2	エマーゼンシーコードU12.2	U12.2	Emergency use of U12.2	エマーゼンシーコードU12.2	
U12.3	Emergency use of U12.3	エマーゼンシーコードU12.3	U12.3	Emergency use of U12.3	エマーゼンシーコードU12.3	
U12.4	Emergency use of U12.4	エマーゼンシーコードU12.4	U12.4	Emergency use of U12.4	エマーゼンシーコードU12.4	
U12.5	Emergency use of U12.5	エマーゼンシーコードU12.5	U12.5	Emergency use of U12.5	エマーゼンシーコードU12.5	
U12.6	Emergency use of U12.6	エマーゼンシーコードU12.6	U12.6	Emergency use of U12.6	エマーゼンシーコードU12.6	
U12.7	Emergency use of U12.7	エマーゼンシーコードU12.7	U12.7	Emergency use of U12.7	エマーゼンシーコードU12.7	
U12.8	Emergency use of U12.8	エマーゼンシーコードU12.8	U12.8	Emergency use of U12.8	エマーゼンシーコードU12.8	
U12.9	Emergency use of U12.9	エマーゼンシーコードU12.9	U12.9	COVID-19 vaccines causing adverse effects in therapeutic use, unspecified	治療上の使用により有害作用を引き起こしたコロナウイルス感染症2019ワクチン, 詳細不明	項目名の変更